
DOA-O2.0O25.1.Z«£ę,/i<r
i

§1

131 052,33 zł do kwoty 134 627,00 zł.

§2

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 581), uwzględniając dyspozycję art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. ) oraz zgodnie z „Regulaminem 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik 

do Zarządzenia nr 158/2020 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. z poźn. zm.). 

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

W sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 
pod nazwą „Aktualizacja zbiorów danych bazy danych obiektów topograficznych, opracowanie 
obiektów kategorii "rzeźba terenu", opracowanie arkuszy mapy topograficznej 1:10 000"

W związku z prowadzeniem postępowania nr DOA-ZP.272.9.2025 o udzielenie zamówienia publicznego, 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na usługę 

pn. „Aktualizacja zbiorów danych bazy danych obiektów topograficznych, opracowanie obiektów 

kategorii "rzeźba terenu", opracowanie arkuszy mapy topograficznej 1:10 000";

1) Dla części 3 pt.: „Aktualizacja zbiorów danych bazy danych obiektów topograficznych, opracowanie 

obiektów kategorii "rzeźba terenu" Część 3 - powiat kędzierzyńsko-kozielski:

-zwiększa się kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia z kwoty 26 844,75 zł brutto do 

ceny oferty najkorzystniejszej, tj. do kwoty 36 777,00 zł brutto.

2) Dla części 4 pt.: „Aktualizacja zbiorów danych bazy danych obiektów topograficznych, opracowanie 

obiektów kategorii "rzeźba terenu", opracowanie cyfrowych arkuszy mapy topograficznej 1:10 000" - 

Część 4 - powiat oleski":

- zwiększa się kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego z kwoty 

41 791,91 zł brutto do ceny oferty najkorzystniejszej, tj. do kwoty 44 000,00 zł brutto.

3) Zwiększa się kwotę łączną przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego z kwoty

Zarządu Województwa Opolskiego

Z dnia 

Uchwała Nr 2025


